



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	21/02/2020	Version No.:	I
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	77026101
Name	Orla Kiely Tea Selection
Ingredients	<p>English Breakfast Tea: Assam tea &amp; Kenyan tea</p> <p>Irish Breakfast Tea: Assam tea</p> <p>Earl Grey Tea: Tea (99%), bergamot oil</p> <p>Jasmine Rose Green Tea: Green tea, flavouring, rose petals (1%)</p> <p>Peppermint Infusion: Peppermint leaf</p> <p>Ginger Orange and Rhubarb Infusion: Hibiscus, dried apple, rosehip, ginger root (12%), chicory, rhubarb flavouring (4%), orange peel (4%), rhubarb (2%), sweet blackberry leaves, orange flavouring (2%).</p>
May contain statements	
Net Quantity	47g
Country of Origin	Packed in China
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	John Lewis Partnership 171 Victoria Street, London SW1e 5NN
Instructions for use	
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	
Energy (kJ/kcal)	N/A
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	

Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes